Vreme Stampanja:09:13

PETAK,11.07.2025.
FUDBAL
Konatan ishod Dupla3ansa. Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa viSe golova
EVROPSKO PRVENSTVO W
Cas | Rb. | po grupama - Svajcarska 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | 11 [ ax [ 12 [ x1 | xx | x2 | 210 | 2x | 22 | pvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
21:00|/ 6053 |ITALIJAW SPANIJA W 9.50|5.70/1.2513.55|1.10|1.03]|9.00 | 2.85|1.52|17.022.023.019.0|8.50 |4.20 {70.0 |22.0|1.67]3.15|3.70 | 1.93
21:00|/ 6054 |PORTUGALIJAW  |BELGIJAW 1.7713.504.30]1.18|1.25|1.93]|2.40|2.30/3.90]|2.75|14.0|38.0|4.50|6.25|11.0|27.0|15.06.50] 3.15| 3.60 | 2.00
Ukupno golova Ukupno golovaprvel - 7y g gaje gol | Tim 2 daje gol Obatima daju gol Mozzart kombinazzije
EVROPSKO PRVENSTVO W poluvreme
Cas | Rb. | po grupama - Svajcarska 2 | 3 [ a4 [o02 | 23| » | 2 | 2+ [2vegn| 2+ [20a00| o0 [ o3+ | 200 | 200 | 83+ | 282+ | 18 | 283+ | 282+ | 29
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
21:00/ 6053 |ITALIJAW SPANIJA W 1.1711.50]2.20 |2.41|2.0511.23|2.05]|5.00|5.201.33|2.35|2.00|2.204.40{3.50|13.0|12.017.0(1.60|1.32 | 2.60
21:00|/ 6054 |PORTUGALIJAW  |BELGIJAW 1.2011.60|2.55(2.19|2.05|1.27|2.40]|1.70|2.35|2.55|3.20|1.65|2.00 | 3.80|3.00|2.45|2.00|3.10|5.70 | 5.20 | 6.75
* Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova ukupno golova prve} o2 yima g got | Tim 2 dajegol | Tim2 daie got
AFRICKI KUP NACIJA W poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4 23 | 24 | 25 1+ 2+ o9 ng 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00[11234/GANA W MALIW 2.00(3.35(3.50)1.25|1.27|1.71|1.2711.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35/1.33|2.60|1.70|2.05|1.15|1.98]|1.43|2.60
21:00[11235 TANZANIJA W J.AFRIKA W 4.50|3.50(1.75(1.97 |1.26 |1.17]1.23]|2.03|1.70|2.75]|2.00{1.45|1.32|1.30|2.50|1.722.00|1.48 |2.80|1.08 | 1.75
- Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova ukupno golova prve} o2 yima g got | Tim 2 dajegol | Tim2 daie got
ARGENTINA 1 - KLAUSURA poluvreme
Cas | Rb. | prvo kolo 1 X 2 | x | 12 | x2 | 2 | o2 | 3 | a | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2 | oo | g | 2+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30| 1421 |ALDOSIVI KORDOBA S. 3.003.00/260[1.50|1.39(1.39|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.90|2.20|1.60|1.50|3.35]|1.43|3.20
01:00| 1422 |TALERES SAN LORENCO 2.1512.90/4.00/1.23|1.40|1.68]1.70|1.32|3.10|6.50|1.95|1.63|1.58|1.55|3.90|2.55|1.45]|1.35|2.75]|1.58 | 4.20
Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova ukupno golova prve} o2 yima g got | Tim 2 dajegol | Tim2 daie got
AR ENT'NA 2 poluvreme
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ™ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03200‘ 1441 ‘GIMNAZIJA T. ‘PATRONAT 2.2512.80|3.55|1.25/1.38|1.57]|1.701.29|3.25|6.25|1.95|1.63 | 1.58|1.55|3.80|2.60|1.44]|1.35|2.85]|1.55|3.60
ARGENTINA 3 - TORNEO Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova “k“'}’,‘&ﬂé’,m""" Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
20:00111521 KIMBERLEJ VILJA MITRE 2.3013.00/3.2011.30|1.34|1.55|1.551.47|2.50|5.00|1.95|1.60(1.53|1.52|3.50|2.10|1.65|1.32|2.75]|1.52|3.25
01:30| 8711 |BELGRANO S. INDEPENDLJ.C. 1.85|3.25/4.3011.18|1.29|1.85|1.60|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.25|1.57|1.25|2.40|1.73 |4.80
ARGENTINA 4 Konagan ishod Dupla Sansa Ukupno golova “k“'}’,‘&ﬂé’,m""" Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
20:30‘ 8504 |DZENERAL LAM. ‘KAMIONEROS 290(295/250|1.46|1.34|1.35|/1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.47|3.35|1.40|3.10
AUSTRALIJA 2 - KVINSLEND LIGA| Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Uk"'p&flgerlempm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
07:00‘11718‘GC JUNAJTED ‘BRIZ.ROAR M23 2.65|3.70/2.25|1.5411.22|1.40|1.13]2.37|1.45|2.10]2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.85]|1.10|1.75
AUSTRALIJA 2 - NSW LIGA Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Uk"pl’,‘glge,'gr;‘;p"’” Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ™ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11230‘11040‘MANLIJUN. ‘BLEKTAUN SITI 3.7013.80(1.77|1.87|1.20|1.21]1.20{1.911.70|2.70|1.95|1.421.30|1.27 |2.50|1.72{1.90|1.43 |2.55]|1.08 | 1.77
ﬁIL(j;iTRALIJA 2 - SEVERNA NSW Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova “k“'}’,‘&ﬂé’,m""" Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
06:00[11426/VESTON VORK. BROADMEADOV 290|3.70/2.1011.63|1.22|1.34|1.1312.37|1.45|2.10|2.051.45(1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.15|1.88]|1.08 |1.70
06:00(11427|ADAMSTAUN NJUKASL OLIM. 3.7014.20/1.7011.97|1.16|1.21]|1.05|2.70(1.35{1.922.20[1.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.25|1.93|1.02 | 1.47
ﬁIL(j;iTRALIJA 2 - TASMANIJA Konagan ishod Dupla Sansa Ukupno golova “k“'}’,‘&ﬂé’,m""" Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
06:00| 8631 |SAUT HOBART RIVERSAJD 1.15|7.50 [ 13.0 1.06 | 4.70 7.7011.05|1.17
06:30| 8507 [DEVONPORT KLAREN.ZEBRAS 1.10]9.00 | 16.0 1.03]5.70 5.80|1.10 | 1.30
- Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g got | Tim2 dajegol | Tim 2 dsje got
AUSTRALIJA 2 - VIKTORIJA LIGA polivreme
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
11:30‘11066‘MELB.NAJTS ‘OKLEH 4.70|4.001.58]2.16|1.18|1.13]1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05|1.43|2.50|1.03 |1.55
= Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
BELORUSIJA - KUP Ukung&gerlempm
Cas ‘ R.b. ‘ 1/16 finala 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 1261 ‘VOLNA PINSK ‘MINSK 7.0014.30/1.4212.65|1.18(1.07|1.182.29|1.55|2.40|2.05[1.45(1.25|1.25|2.15|1.65|2.10|1.60|4.20]|1.02 |1.45




FUDBAL

BOLIVIJA 1 Konattan ishod DuplaSansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:00‘11116‘GUBIRA OLVEJZ REDI 3.90/3.50/1.85[1.841.25/1.21]1.18]2.29|1.55/2.40/2.05|1.45/1.25|1.25]/2.15|1.582.25]|1.40|2.35|1.08 | 1.70
BRAZIL 2 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 | 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | a0 | g | 2# | 2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55‘ 1533 ‘VILA NOVA ‘OPERARIO PR 2.10/2.85/4.00]11.21|1.38|1.66]|1.65|1.34|3.005.80|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.35|1.53]1.32|2.80]|1.58|3.70
cos AFA KUP M20 Konatsan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ Rb. ‘ polufinale - jedan meg& 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3+ | 4 [ 28] 24 ] 25| 1+ | 2+ | ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00| 8712 |J.AFRIKA M20 ANGOLA M20 2.05]3.20/3.60|1.25|1.31/1.69|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|2.00|1.72]|1.22|2.30| 1.52 | 3.35
15:00| 8713 |MALAVI M20 ZAMBIJA M20 3.35/3.05]2.20]1.60|1.33|1.28]|1.50|1.53 |2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40]2.05|1.70|1.50|3.25]1.27 | 2.55
EKVADOR 1 Konatsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 23 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘ 1484 ‘MAKARA IND.DEL VALE 3.60|3.30]2.00]1.72{1.29|1.25]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.92|1.78]1.53|3.10]1.20 | 2.15
ESTONIJA 1 Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 5801 ‘KURESARE TAMEKA 2.15]13.70/2.80)1.361.22/1.59|1.15]/2.15]1.552.35/2.00 | 1.421.22|1.222.15]1.50 | 2.25]|1.12|1.83|1.17 | 2.00
FINSKA 3 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng | 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30111300 EPS ATLANTIS 2.30|3.70|2.55|1.42{1.21|1.51]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25[1.13|1.88]|1.13|1.95
18:0011301 TAMPERE JUN. INT.TURKU Il 2.7013.70/2.20|1.561.21/1.38]1.05]/2.70 | 1.351.92/12.20 | 1.50|1.25|1.15]1.95|1.35]2.70]1.07 | 1.73| 1.07 | 1.63
ISLAND 2 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng | 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30{11236/FJOLNIR GRINDAVIK 2.10|3.702.90]1.34|1.22|1.63]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.05|1.60]|1.15|1.75
21:15/11237|IR REIKJAVIK HK KOPAVOGUR 2.25]3.70/2.65[1.40|1.22|/1.54|1.15|2.15]1.65|2.35/2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.15|1.502.25]|1.12|1.85|1.13 | 1.98
21:15/11238/SELFOS FILKIR 3.50]4.001.77|1.87|1.18|1.23]1.05|2.70 | 1.35|1.92|2.20|1.50|1.25|1.15|1.95]|1.35|2.70]|1.22 | 1.88| 1.03 | 1.50
21:15 11239‘TROTUR R. KEFLAVIK 2.70/3.70]2.20]1.56|1.21|1.38]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18 |2.00|1.37 | 2.55[1.10|1.80]|1.08 | 1.68
KOLUMBIJA 1 - KLAUSURA Konafsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2 dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2 | oo [ ng | 1 | 2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:00| 1271 |LANEROS AM.KALI 4.20|3.25/1.87]11.83/1.29|1.19]11.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50[2.20|1.60]1.67 |4.30]1.22 | 2.35
03:10| 1274 |ONCE KALDAS ATL.NACIONAL 3.80/3.301.95]1.771.29|1.23]|1.33|1.722.00 | 3.60|1.95|1.50|1.40]1.40|2.90|1.88|1.82|1.52|3.15]|1.18 |2.10
LITVANIJA 1 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2deje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 5841 ‘RITERIAI ‘SJAULJAJ FA 4.3013.501.78]1.93/1.26|1.18]1.23/2.03|1.70/2.75]2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.722.00|1.45]2.75]1.08 | 1.78
MEKSIKO 1 W - APERTURA Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | prvo kolo 1 [ x [ 2 | x]a2 [ x| & [o2 | 3 [ a4 [ 23] 24 25| 1+ | 2+ | o9 [ g | 2+ [ 2 | 1+ [ 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:45/11309NEKAKSA W MAZATLAN W 2.30]3.60/2.60|1.40|1.22|/1.51]1.25/1.75]1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75|1.67 | 1.95]|1.17 | 2.15|1.22 | 2.30
23:45/11310|KVERETARO W SANTOS LAG.W 1.60|3.804.80]1.13/1.20]2.12)1.26|1.711.90|3.25|1.92|1.45/1.35[1.35/2.80|1.92/1.70|1.10 | 1.78] 1.58 | 3.30
MEKSIKO 1 - APERTURA Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Gas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | a | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | gg | ng | 2+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00/ 1701 |PUEBLA ATLAS 2.55]3.05/2.75[1.39|1.32|/1.45|1.40|1.60|2.20|4.20 | 1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|1.92|1.78|1.27 | 2.65|1.32 | 2.75
05:00| 1702 |HUAREZ AMERIKA 3.50|3.25|2.05]|1.69(1.29|1.26]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.92|1.78|1.50|3.05]|1.20 | 2.20
05:05| 1703 |TIHUANA KVERETARO 1.63]3.705.101.13|1.24 |2.14]1.20|2.19|1.60|2.55]|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.67 | 2.05]1.05|1.62] 1.50 | 2.75
NoRVEéKA 4 - GRUPA 3 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘11608‘LORENSKOG ‘LILESTREM Il 1.20]6.75]9.00]1.02|1.06 | 3.85]1.02|4.101.15/1.37 | 2.70 | 1.72 | 1.32 1.42|2.46 1.52
PARAGVAJ 1 - KLAUSURA Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1385 |[SPORTIVO L. DZEN.KABALERO |2.55|3.00|2.80|1.38|1.33|1.45|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47 |3.35[1.97|1.75|1.30 | 2.75|1.35 | 2.85
23:30| 1386 |2.MAJ LIBERTAD 3.7013.10|2.05[1.69|1.32|1.23|1.55|1.47 |2.50|5.001.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.20 | 1.60]1.60|3.80| 1.25 | 2.50




FUDBAL

PARAGVAJ 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r’\glge’lempwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1373 |REZISTENCA A. DEP.KAPITA 2.35/3.10|3.0011.34|1.32|1.52|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.95|1.75|1.25|2.50|1.40|2.85
23:30| 1374 |FBC INDEPEND. KLUB FERNANDO |2.35|3.05|3.05|1.33|1.33|1.53]1.45|1.55|2.30/4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35]|2.00|1.72|1.27 |2.60|1.42|2.95
PERU 1 - APERTURA Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r’\glge’lempwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00‘ 1688 ‘ADT TARMA ‘KOMERSIJANTES 1.3714.40|8.00/1.04 |1.17|/2.80|1.25/1.90|1.80|3.05]|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60]|2.10|1.65]|1.05|1.55]1.85|5.40
PRIJATELJSKE Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ trening kampovi (2*45 ili 240 min.) 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 8 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 22 | oo [ ng | 1+ | 20 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:30/ 8670 |ARDA BEITAR J. 2.45|3.60|245|1.46(1.23|1.46]|1.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25]|1.25|2.45|1.55|2.15[11.15|2.00|1.15|2.00
11:00| 8632 |BOLTON ORLANDO P. 2.30/3.60|2.60)1.40(1.22|1.51]|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95|1.42|1.30]|1.30|2.55|1.60|2.05|1.15|2.10]1.20 | 2.20
11:00| 8633 [VESTERLO PATRO AJSDEN 1.35/4.70|7.00/1.05|1.13|2.80|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.67|1.95]|1.01|1.35]1.50 | 4.00
11:00| 8651 [BRNO POLONIJA B. 1.5814.40|4.2011.16|1.15|2.15|1.05|/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85]|1.37|2.65]|1.01|1.38]1.23 | 1.92
11:00| 8652 |AMSTETEN MINHEN 1860 2.65|3.702.25|1.54|1.22|1.40]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.37|2.55|1.10|1.80]1.08 | 1.70
11:00| 8671 [MOTOR LUBLIN VISLA PLOK 2.00/3.70|3.0011.30|1.20|1.66]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.15|1.10|1.75]|1.22 | 2.05
11:00| 8681 [PAFOS LEJTON 1.8313.7013.50|1.22|/1.20|1.80|1.25|/1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32|1.30|2.60|1.77|1.83]|1.10|1.88]1.43 |2.60
11:00| 8682 |VBA DINAMO KIJEV 2.10|3.702.90|1.34|1.22|1.63]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.52|2.15|1.10|1.85]|1.25|2.05
11:00| 8683 [SKALICA TABORSKO 2.65|3.702.25|1.54|1.22|1.40]|1.15|2.15|1.55]2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25[1.13|1.98|1.12|1.85
11:00| 8757 |STURM Il VAJS 1.50]4.50|4.80|1.13|1.14|2.32|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27|1.13|1.80|1.40 | 2.55 1.30]1.25|1.88
11:30| 8634 |MELB.VIKTORI REKSAM 3.70/3.80|1.75]|1.87|1.19|1.20|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05|1.40|2.30]|1.05|1.65
11:30| 8714 |GORNJIK Il KARVINA M21 2.10|3.702.90)1.34|1.22|1.63]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.081.70]|1.15|1.88
12:00| 8635 [BROMLI ROTERAM 3.60/3.701.80]1.82{1.20|1.21]1.20|1.91|1.70|2.70|1.95|1.42|1.30]|1.27 |2.50|1.70 | 1.92|1.43|2.50|1.08 | 1.78
12:00| 8690 |[ESBJERG SONDERJIL 2.90|3.80|2.05|1.64|1.20|1.33]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25]|1.15|1.85|1.32|2.70|1.10|1.67]1.03 | 1.53
13:00| 8672 |STUTGART II ARAU 2.55|3.70]2.30]|1.51|1.21|1.42]1.05|2.701.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.72]|1.07 | 1.65
14:00| 8636 LUGANO TUN 1.7014.20|3.601.21|1.15|1.94]1.05|/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85]|1.35|2.70|1.02|1.43]|1.20 | 1.82
15:30| 8684 |BAJRUT ERCGEBIRG.AUE 4.3014.30|1.58]2.15|1.16|1.16]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00]|1.47|2.35]|1.30|2.10|1.02 | 1.45
16:00| 8685 [UTREHT KAJZER CIFS 2.00/3.70|3.00]1.30|1.20|1.66]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.52|2.15]|1.10|1.80]|1.28 | 2.10
16:00| 8686 |J.REGENZBURG UNTERHAHING 1.07110.5]18.0 6.60]1.02|3.60(1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 2.10|1.58 2.00
16:00| 8715 |[V.KRAKOV SANDECA 1.2715.60|8.00/1.04|1.10|3.25|1.08|2.50|1.40|1.95|2.10|1.47|1.25|1.18|1.97]|1.70| 1.92 1.28]1.60 | 4.40
16:30| 8691 |RADNICKI KR. MLADOST LUC. 2.30/3.60|2.60]1.40(1.22|1.51]|1.26|1.71]1.90|3.25|/1.92|1.45|1.35|1.35(2.80|1.70|1.92|1.18|2.20|1.22|2.35
17:00| 8637 |[KRAKOVIJA PODBREZOVA 1.7513.90|3.7011.21|1.19|1.90|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42|1.22|1.20|2.10]1.52|2.20]|1.05|1.60| 1.30 | 2.20
17:00| 8638 |ZLIN TIROL 2.05|3.702.95|1.32|1.21|1.64]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.47 |2.35|1.08|1.73|1.18 | 1.97
17:00| 8654 [MINHEN 1860 LIBEREC 2.90|3.80|2.05|1.64|1.20|1.33]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.37 |2.55|1.15|1.82]|1.05|1.63
17:00| 8673 |RID DIOSPER 2.35/3.70250|1.44|1.21/1.49]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.47|2.35|1.10|1.85]|1.10 | 1.88
17:00| 8692 |AJNTRAHT B. PLIMUT 1.95/3.70|3.15|1.28|1.20|1.70|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.15]|1.55|2.15]|1.10|1.73]| 1.25 | 2.05
17:00| 8716 |[KAPFENBERG LAFNIC 1.3215.40|6.75]|1.06 | 1.10|3.00|1.02|4.10|1.15|1.42|2.70|1.72|1.32|1.08 | 1.60 | 1.37 | 2.65 1.15]1.32|2.50
17:30| 8655 [FRAJBURG SANDHAUZEN 1.13/8.00 [ 13.0 1.04 1 4.90 4.90|1.10|1.27
17:30| 8674 |DOMZALE VUKOVAR 2.55|3.702.30|1.51|1.21|1.42]|1.15|2.15|1.55]2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25[1.13|1.95|1.13|1.88
18:00| 8639 |[KONKERNU BREST 5.50/4.001.50]2.32{1.18|1.09]1.20|1.91|1.70|2.70|1.95|1.42|1.30|1.27 |2.50|1.82 | 1.78|1.58 | 3.40|1.05 | 1.58
18:00| 8641 |[KLUB BRIZ RAKOV 1.7214.00/3.80/1.20/1.18|1.95|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.45|2.40]|1.03|1.55]|1.30|2.15
18:00| 8659 |HELSINGOR BRENSEJ 1.75/3.80|3.70|1.20|1.19|1.87|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.05|1.65| 1.40 | 2.30
18:00| 8661 [BRINJE SAHTJOR 7.50|5.201.30]3.05({1.11]1.04]|1.15|2.25|1.50|2.15|2.00|1.42|1.22|1.20|2.05|1.77 | 1.83|1.60|4.50]1.01 |1.35
18:00| 8675 [BUDJEJOVICE PRIBRAM 1.634.20|4.20|1.17 117 |/2.10|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.47|2.35]|1.02|1.50] 1.33 | 2.20
18:00| 8687 |A.LUSTENAU RAVENSBURG 14814.40|5.2011.11/1.15/2.38|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00]|1.50|2.25]|1.01|1.40]1.32|2.40
18:00| 8688 [FREITAL JENA 9.50|6.25|1.22|3.75|1.08|1.02]|1.08|2.50|1.40|1.95|2.10|1.47|1.25]|1.18|1.97|1.80|1.80|1.77 | 4.70 1.25
18:00| 8693 |PARDUBICE VLASIM 1.65]3.90|4.30/1.16|1.19|2.05|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.05|1.58|1.40 | 2.45
18:00| 8717 |BAJERN AL. MAJNC 25.0|13.0|1.03]8.50 5.60|1.07 | 1.22
18:00| 8718 |GENGAN AVRANS 1.2715.60|8.00/1.04|1.10|3.25|1.15|2.25|1.50|2.15|2.00|1.42|1.22|1.20|2.05|1.87|1.73]1.01|1.33]1.70 | 4.70
18:15| 8689 |GZIRA TARKSIEN 1.85]3.70|3.401.23|1.20|1.77|1.18 | 2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98]|1.08|1.73]1.33 | 2.25
18:30| 8662 |MONAKO SERKL BRIZ 1.3314.90|7.00/1.05|1.12|2.85|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10|1.75|1.85]|1.01|1.38]|1.55|4.10
18:30| 8758 |VINER SK VINER NOJSTAT 1.45]4.50|5.40|1.10|1.14|2.45|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27|1.13|1.80|1.40 | 2.55 1.2811.27|2.20
19:00| 8649 [HERENVEN TELSTAR 1.6714.00/4.00/1.18|1.18|2.00|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.45|2.40]|1.03|1.53]1.30|2.20
19:00| 8666 |RODA AHEN 2.50|3.60|240|1.48(1.22|1.44]11.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25]|1.25|2.45|1.55|2.15|1.15|2.05|1.15|2.00
19:00| 8694 DOJCLANDSBER. |VEINLAND 1.80]4.20|3.25|1.26/1.16|1.83|1.02|4.10|1.15|1.42|2.70 | 1.72 | 1.32 1.203.601.01 1.15
19:00| 8719 [BOTEV P. BEROE 1.90]3.70|3.30|1.26 |1.21 |1.74|1.22|1.85|1.75|2.85|/1.95|1.42|1.30|1.30|2.55]|1.72|1.90]|1.10| 1.88] 1.33 | 2.40
20:00| 8667 |JORK SALFORD 245|3.70|2.45|1.47|1.23|1.47]|1.13|2.37|1.45]2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.82]|1.10|1.82
20:00| 8676 [EVESAM JUN. CELTENAM 9.50|6.25|1.22|3.75|1.08 1.13]2.37|1.45|2.05|2.05|1.45|1.25[1.20|2.00|1.92|1.70|1.92 | 4.80 1.28
20:00| 8720 [KOLEREJN INSTITUTE 1.2216.25|9.50/1.02|1.08 |3.75|1.13|2.37|1.45|2.05|2.05|1.45|1.25|1.20|2.00]1.92|1.70 1.28]1.92|4.80
20:30| 8669 [MERTIR TAUN LANELI 1.3714.70|6.75]|1.06 | 1.14 | 2.75|1.05|2.90 | 1.30|1.80 | 2.25|1.50 | 1.25] 1.15| 1.85]1.50 | 2.25 1.28]1.37 | 3.45
20:30| 8677 |SORLEJ BREDFORD 3.70/3.80|1.75]|1.871.19|1.20|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05|1.40|2.30|1.05|1.65
20:30| 8678 |KONAHS DENBIH 1.305.20|7.50|1.04 |1.11|3.05|1.13|2.37|1.45|2.05|2.05|1.45|1.25|1.20|2.00|1.75|1.85]|1.01|1.33]| 1.58 | 4.40
20:30| 8679 |TAVISTOK TRURO SITI 10.5|6.75]1.18]4.10 | 1.06 1.13]2.37|1.45|2.05|2.05|1.45|1.25[1.20|2.00]2.20|1.52|2.00 | 5.10 1.25
20:30| 8759 |[STROL MONTROUZ 5.20/4.40|1.48|2.38/1.15/1.11]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.50|2.25|1.32|2.40|1.01 |1.40
20:30| 8760 BARVEL BELPER 2.10|3.702.90|1.34|1.22|1.63]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.37|2.55[|1.05|1.65]|1.15|1.82
20:45| 8761 |LITLHEMPTO.T. GOSPORT 4.90(4.2011.53]2.26|1.17|1.12]1.15]2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10]|1.55|2.15]|1.40|2.45]|1.02 | 1.48
21:00| 8762 [SAMROK GLENAVON 1.30]5.00|8.00/1.03|1.12|3.05|1.15|2.15|1.55|2.30|2.00|1.42|1.22]1.22|2.10|1.80|1.80]|1.01|1.38] 1.60 | 4.80
PRIJATELJSKE W Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r’\glge’lempwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘ 8721 ‘UTREHTW ‘AZALKMARW 1.60]4.30|4.2011.17 |1.16 | 2.12|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20 | 1.50 | 1.25|1.15|1.95|1.37 | 2.65]1.02| 1.42| 1.27 | 2.00




FUDBAL

PRVENSTVO |STOCNE AZIJE Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | po grupama - Juzna Koreja 1 X 2 | x| 12 [ x| 2 [o2 | 3 | & [ 23] 24 [ 25| 1+ [ 2+ | o0 [ ng | 2+ [ 2o | 2+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00] 6361 [HONG KONG [J.KOREJA 25.0/13.0]1.02]8.50 4.901.101.27
PRVENSTVO JU2NE AMERIKE W Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 | 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | a0 | g | 2# | 2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘11051‘EKVADORW ‘URUGVAJW 2.15/3.30/3.20/1.30|1.29|1.62]1.29|/1.80|1.90|3.30|1.95|1.47 (1.38|1.372.80|1.73|2.00|1.15|2.15]|1.40 | 2.55
REP. IRSKA 1 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 23 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:45| 2576 |BOHEMIANS D. GALVEJ 1.58|3.705.60|1.11|1.23|2.23]1.25/1.90/1.80|3.05|1.95(1.45{1.3511.33|2.60|1.85|1.85|1.05(1.70|1.67 | 3.70
20:45| 2577 VOTERFORD KORK SITI 1.9713.40(3.60|1.25|1.27|1.75]|1.25|1.96 |1.75|2.90|2.05|1.45]|1.32|1.32|2.55|1.70|2.05|1.13|1.92]1.43 | 2.60
REP. IRSKA 2 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 23 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:45|2591 [uCD FIN HARPS 1.80(3.45/4.2011.18|1.26|1.89]|1.30|1.76 |1.95|3.45/1.95(1.50(1.40|1.38{2.8511.90|1.80|1.13[1.95|1.55|3.25
20:45| 2597 BREJ DUNDALK 4.20(3.45(1.80(1.89|1.26|1.18]1.27|1.90|1.80|3.05|1.95(1.45|1.35|1.33|2.60|1.80|1.90|1.50(2.90|1.10 | 1.85
20:45| 2598 |VEKSFORD ATHLONE 1.83]3.50|4.00/1.20/1.26|1.87|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.15]|1.58|2.25]|1.05|1.68]1.40|2.40
20:45|2600 |TRITI JUN KOUV RAMBLERS |3.20|3.30(2.15|1.62|1.29]/1.30]1.27[1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.67 |2.05|1.35|2.40]|1.15|2.05
RUMUNIJA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vide golova
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 1 X 2 x | 12 | x | 1 X 2 | 12 [ ax [ 22 [ x2 [ xX | x2 | 21 | 2X | 22 | pvo | jednaio | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00| 4522 |METALOGLOBUS  |[UNIV.KLUZ 6.75/4.201.50]2.55|1.23|1.11]6.00|2.30|1.93|11.0|19.0|25.0|16.0|5.90 |4.00 |65.0 | 17.0|2.25|3.25| 3.40 | 2.05
20:30| 4523 |ARDES PITESTI RAPID BUK. 3.45|3.35/2.15]1.70|1.32|1.31]3.50|2.00|2.95|5.50 | 15.0 | 30.0 | 8.00 | 5.00 | 5.00 |40.0 | 15.0 | 3.50] 3.25|3.20 | 2.10
RUMUNIJA 1 Upno golova [ oitweme. "] ag potarame Obatina jugo
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 2 | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | o9 | oo3+ | lgg | 209
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
18:00| 4522 |METALOGLOBUS  |[UNIV.KLUZ 1.2711.85|3.15|6.25|35.0/3.40|1.85|1.31|1.95|1.47|1.35/2.00/3.70|1.35|2.80|1.23|2.10]2.00|2.40|5.00|3.70
20:30| 4523 |ARDES PITESTI RAPID BUK. 1.35/2.05|3.80(7.75|50.0/2.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|{4.10|1.40|3.05|1.28|2.30|1.87 |2.50|4.80 | 3.70
RUMUNIJA 1 Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Timplémgwo T""p%ﬂ:vrmgm Mozzart kombinazije
Cas | Rb. | prvo kolo 1+ | 2+ | 3+ |2eagg| 1+ | 2+ | 3+ |2sagg| 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | 183+ |1-183+| 1s2+ | 1agg | 283+ | 2-283+| 282+ | 28gg | weze
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:00| 4522 |METALOGLOBUS  |[UNIV.KLUZ 1.7014.80|16.0|5.90[1.10|1.67 |3.15|3.00]3.10|13.0|1.65|4.10|10.0 | 14.0|9.50 | 12.0|2.40|3.10|1.80 | 3.40 | 2.80
20:30| 4523 |ARDES PITESTI RAPID BUK. 1.42|3.00/8.50(4.0011.23|2.25|5.40|3.45|2.45|9.50]|1.97|6.75]6.00|7.75|5.00|7.00|3.80|5.40|2.90|4.40 | 3.35
RUSIJA MLADI Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00{11550/RUBIN J URALJ 14814.20|6.00/1.09/1.19|2.47|1.15|255|1.45|2.15|2.10 | 1.47 | 1.27 1.5312.35[1.01 1.40
14:00{11551/KONOPLJEV J AHMAT J 1.50/4.10(5.9011.10|1.20|2.42]|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25 1.60|2.20|1.02 1.43
15:00{11552|KRILA SOVJ.J SPARTAK M. J 7.50450/1.3812.80|1.17|1.06]|1.10|2.70|1.40|2.00|2.15|1.50 | 1.27 1.582.25|1.52
16:00{11043|CSKA J KRASNODAR J 2.25/3.50|2.85|1.37|1.26|1.57|1.10|2.70 | 1.40|2.00 | 2.15|1.50 | 1.27 1.40]2.75|1.08 1.12
16:00{11553|N.NOVGOROD J soClJ 1.95/3.40(360|1.24|1.26|1.75]|1.25(1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32 1.70]2.05[1.13 1.43
16:00({11554|FAKEL J ROSTOV J 3.60|3.45|1.95](1.76|1.26|1.25]|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00 | 1.45|1.28 1.65]2.10]1.38 1.10
16:00{11555(LOK.MOSKVA J ZENIT J 4.60|3.70|1.68]2.05|1.23|1.16|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25 1.55]2.30|1.37 1.03
18:00{11557|DINAMO M. J BALTIKA J 1.2016.25|11.0 1.08|3.95(1.10|2.70|1.40|1.97|2.15|1.50|1.27 1.90 | 1.80 1.90
RUSIJA1 W Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘11556‘ZENITW KRASNODAR W 1.2215.50|13.0 1.1213.8511.23/1.96|1.75|2.85|2.00|1.45|1.32|1.32|2.50|2.65|1.42]1.03|1.42]2.60|6.75
SAD-USL Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2+ | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30| 8642 |S.KAROLINA BIRMIN.LEGION 1.9313.40(3.70|11.231.27|1.77]1.28|1.85|1.85|3.15|1.95(1.471.3511.35(|2.75|1.83 | 1.87|1.13|1.98|1.50 | 2.80
03:00| 8653 |[MONTEREJ BEJ ORANDZ KAUNTI 2.75/3.202.45]1.48|1.30|1.39]|1.33|1.722.003.60|1.95|1.50|1.40]|1.40|2.90|1.78|1.93]1.27|2.55]|1.22|2.40
SAD-USL2 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | oo | g | 2# | 2+ | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30| 8505 VM PIONIRS VERMONT GRIN 2.30|3.702.55(1.42|1.21{1.51|1.132.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|240|1.10|1.78]|1.10 | 1.83
04:00| 8506 IMIDLEJKS JUN. BIGFUT 2.30/3.80|2.55]1.43[1.21/1.53]|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27 1.302.85]1.05 1.05
SKOTSKA - LIGA KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2+ | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:45‘ 2441 ‘EDINBURG ‘PARTlK 560|3.70/1.5812.23|1.23|1.11]|1.2212.11|1.65|2.70|2.00 | 1.45(1.28|1.28 |2.45|1.73|2.00|1.60|3.35]|1.05|1.62




FUDBAL

VENECUELA 1 - KLAUSURA Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00] 1301 [U.CENTRAL DEPLAGUARA  |2.50|3.00 2,90 1.36 | 1.34 | 1.47 | 1.45| 155 2.30 | 4.40 | 195 | 1.55 | 1.48| 147 |3.35|1.97 | 1.75[1.30 | 2.70| 1.42 | 2.90
01:30{ 1302 |PORT.AKARIGVA _|KARABOBO 2.75|3.15]2.50 | 1.47| 1.31]1.39 1.35| 1.69 | 2.05 | 3.80 | 1.95 152 | 1.42| 1.40|3.00[1.83 | 1.67|1.28 | 2.60] 1.25 | 2.45
KOSARKA
AUSTRALIJA NBL1 ISTOK Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania me&u Prvo pol Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 | wen | 1 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | men | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:00‘8511 ‘INERVEST ‘HORNSBI 1.20119.0/5.0011.13|3.95|1.14|4.70]| 9.5 | 1.85|1.85|175.5/ 1.85 | 1.85
AUSTRALIJA NBL1 ISTOK W Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
10:00‘ 8510 ‘INER VESTW ‘HORNSBIW 1.20119.0/5.0011.13/3.95|1.14|4.70]| 9.5 | 1.85|1.85|165.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIJA NBL1 JUG Konatan ishod Dupla%ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | x | 1 2 | wen | 2 2 | BR | mane | vie | 12 X 2 | mn | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:30{11539|VAVERLEJ SANDRINGAM 3.50|16.0]1.35]|2.85|1.24]13.30|1.28| 6.5 | 1.85|1.85|190.5/ 1.85| 1.85
12:30{11540(BALARAT KEJLOR 1.55|14.5(2.70|11.40|2.28|1.47|2.55| -4.5|1.85|1.85|176.5/ 1.85 | 1.85
12:30{11541|KEJSI KILSIT 1601452551144 |217]|1.52|2.42|-3.5|1.85|1.85|174.5/1.85|1.85
12:30{11542|FRANKSTON ELTAM 1.7014.5|2.30|1.52|/1.99|1.62|2.18| -2.5 |1.85|1.85|177.5/ 1.85 | 1.85
12:30{11543|DANDENONG GILONG 1.80/14.5/2.15|11.60|1.87|1.71|2.04]| -1.5|1.85|1.85|178.5/ 1.85 | 1.85
12:30{11548|MT GAMBIR BENDIGO -20.5/1.85|1.85179.5/ 1.85 | 1.85
12:3011549‘MELB.TAJGERS DAJMOND VELI 1.05]27.0|10.0 7.30 9.50]-14.5|1.85|1.85|175.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIJA NBL1 JUG W Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | x 1 2 | wen | 1 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | Hwen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
10:30{11535|KEJSI W KILSIT W 1.371145(3.2011.25/2.60]1.30|3.00| -6.5 | 1.85|1.85|156.5/ 1.85 | 1.85
10:30{11536/BALARAT W KEJLOR W 2.60|14.0|1.52]|2.19(1.37|2.47|1.44]| 4.5 | 1.85|1.85|152.5/1.85|1.85
10:30{11537|MELBURN T.W DAJMOND VEL.W 3.20|14.5/1.37]2.60|1.25]13.00|1.30| 6.5 | 1.85|1.85|157.5/ 1.85 | 1.85
10:30{11538/MT GAMBIR W BENDIGO B.W 2.20|14.0/1.7011.90|1.5212.09|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|148.5/ 1.85 | 1.85
10:30[11545DANDENONG W GILONG W 15.5|1.85|1.85|144.5/ 1.85| 1.85
10:30({11546/VAVERLEJ W SANDRINGAM W 1421145(29511.29|245]1.35|2.80| -5.5 | 1.85|1.85|153.5/ 1.85 | 1.85
10:30{11547|FRANKSTON W ELTAM W -19.5/1.85|1.85|154.5| 1.85| 1.85
AUSTRALIJA NBL1 SEVER Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:30‘ 8520 ‘MEKEJ ‘LOGAN 1.80/14.5/2.15|1.60|1.87]|1.71]2.04]| -1.5|1.85|1.85|188.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIJA NBL1 SEVER W Konatan ishod Dupla%ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | x | 1 2 | wen | 2 2 | BR | mane | vie | 12 X 2 | mn | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
10:30‘ 8519 ‘MEKEJ w ‘LOGAN w 3.50/16.01.35[2.851.24|3.30|1.28| 6.5 | 1.85|1.85[166.5/ 1.85 | 1.85
AUSTRALIJA NBL1 ZAPAD Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 | wen | 1 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | men | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
14:30| 8514 |IST PERT LEJKSAJD 1.35/16.03.50|1.242.85]1.28|3.30| -6.5 | 1.85|1.85|184.5/ 1.85 | 1.85
14:30| 8515 |PERT REDBEKS MANDURAH 3.05/15.0]1.45]2.50(1.3212.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|185.5/1.85|1.85
AUSTRALIJA NBL1 ZAPAD W Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | x 1 2 | wen | 1 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | Hwen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:30{ 8512 |PERT REDBEK.W  |MANDURAH W 1.35/16.03.50|1.242.85]1.28|3.30| 6.5 |1.85|1.85|173.5/ 1.85 | 1.85
12:30| 8513 |IST PERT W LEJKSAJD W 1.15/20.06.00]1.09|4.60]1.09|5.70|-11.5| 1.85| 1.85|166.5/ 1.85| 1.85
EVROPSKO PRVENSTVO M20 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania me&u Prvo Hendlkep poena prvo
DIVIZIJA B
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ x | 1 2 | N [ 1 2 | zBR | mane | vie | 1 X 2 | men [ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
10:30| 7005 [MAKEDONIJ.M20 HOLANDIJA M20 255|145|1602.17|1.44]|2.42|1.52| 3.5 | 1.85|1.85[148.5/1.85|1.85|2.30|15.0(1.70| 1.5 | 1.85|1.85
11:30|{ 7008 |V.BRITAN.M20 BUGARSKA M20 1.80|14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85|149.5/1.85|1.85]|1.85|15.0|2.05| -0.5 | 1.85|1.85
13:00| 7009 [PORTUGAL.M20 HRVATSKA M20 4.40(17.0(1.25|3.50(1.16/4.10|1.19]| 8.5 | 1.85|1.85|148.5/1.85|1.85|3.20|17.0|1.40| 4.5 | 1.85|1.85
14:00| 7006 [ESTONIJA M20 CRNA GORA M20 6.00|20.0/1.15/4.60|1.09]|5.70|1.09111.5|1.85|1.85|153.5/1.85|1.85|3.80 | 19.01.30| 6.5 | 1.85|1.85
15:30| 7007 |GRUZIJA M20 AUSTRIJA M20 440(17.0|/1.25|3.50|1.16|4.10|1.19| 8.5 |1.85|1.85|154.5/ 1.85|1.85|3.20|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
16:30| 7010 |SVEDSKA M20 TURSKA M20 12.0|28.0 [ 1.03]8.40 1.4 15.51.85|1.85|158.5/ 1.85|1.85|6.25|25.0|1.12| 8.5 |1.85|1.85
18:00|{ 7003 [JERMENIJA M20 LETONIJA M20 32.5|1.85|1.85[152.5/1.85| 1.85 17.5/1.85|1.85
19:00| 7001 /ALBANIJA M20 MADARSKA M20 30.5|1.85|1.85[152.5/1.85| 1.85 16.5|1.85|1.85




KOSARKA

NBA LETNJA LIGA Konatan ishod Dupla%ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 4x10 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
22:00| 8516 |BOSTON MEMFIS 2.55|14.5/1.60|2.17|1.44]|2.42|1.52| 3.5 |1.85|1.85|185.5/1.85|1.85
22:30| 8517 MAJAMI ATLANTA 1.45]15.0|3.05|1.32/2.50|1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|175.5/ 1.85 | 1.85
23:55| 8521 DETROIT NJUJORK 1.80]14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5|1.85|1.85|172.5/ 1.85| 1.85
01:00| 8518 |[SARLOT JUTA 3.50]16.0/1.35|12.85|1.24|3.30|1.28] 6.5 | 1.85|1.85|180.5/ 1.85|1.85
02:00| 8522 |TORONTO CIKAGO 1.45]15.0|3.05|1.32/2.50|1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|174.5/ 1.85| 1.85
03:00| 8523 |FINIKS VASINGTON 3.90|16.0|1.30]3.10{1.20]3.70|1.23| 7.5 | 1.85|1.85|178.5/1.85|1.85
04:00| 8524 [HJUSTON LA KLIPERS 215/145/1.80|1.87|1.60|2.04|1.71] 1.5 | 1.85|1.85|183.5/ 1.85|1.85
05:00| 8525 |GOLDEN ST. PORTLAND 1.60|14.5|2.55|1.44 217|152 |2.42|-3.5 |1.85|1.85|173.5/1.85| 1.85
PORTORIKO 1 - PLAY OFF Konatan ishod Dupla $ansa Pabednik meta Hendikep poena Ukupno poena na me&u Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ Cetvrtfinale - do 4 pobede 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
02:00‘8763‘KEBRADILJAS ‘PONSE (2-2) 1.60|14.5|255]|1.44|217|1.52|2.42|-3.5|1.85|1.85|175.5/1.85|1.85]|1.70|15.0|2.30| -1.5 | 1.85|1.85
WNBA Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ x | 1 2 | N [ 1 2 | R | mane | vie | 1 X 2 | Hen [ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
01:30[11336/INDIJANA W ATLANTA W 1.80]125|2.25|1.57|191|1.71|214| -1.5|1.85|1.85|167.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.10| -0.5|1.85|1.85
04:00111337|SIJETL W KONEKTIKAT W 1.02]35.0|13.0 9.40 12.3]-18.5/1.85|1.85|156.5/ 1.85|1.85] 1.07 | 25.0 | 9.00 |-10.5| 1.85 | 1.85
KOSARKA - IGRACI
WNBA Broj poenaigratanametu | Mali brojpo:énaigralfana Velikibreir;pgear]aigra&na Broj skokova igraa nametu [Broj asistencija igrata na metu
metu
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama ZBIR vie | manje | ZBR | manje | vile ZBIR | manje | vife ZBR | manje | vile ZBIR | manje | vife
KOD ZA KUCANJE 807 | 806 966 | 967 968 | 969 103 | 104 101 | 102
01:30| 8741 IN.HOWARD Ind 10.5|1.85|1.85 5.5 |1.70]2.03
01:30{ 8742 A.BOSTON Ind 14.5|1.85|1.85 8.5 |1.75/1.95| 3.5 {1.60|2.19
01:30| 8743 |CA.CLARK Ind 17.5/1.85|1.85 55 1.65|/2.11| 8.5 |1.75]1.95
01:30| 8744 |[K.MITCHELL Ind 17.5|/1.85|1.85
01:30| 8745 A.GRAY Atl 17.5/1.85|1.85 45 |211)/1.65| 3.5 |1.85|1.85
01:30| 8746 |B.GRINER Atl 9.5 |1.85]1.85 5.5 11.60|2.19
01:30| 8747 |J.CANADA Atl 10.5|1.85|1.85 3.5 |1.75]/1.95
01:30| 8748 BRI.JONES Atl 13.5/1.85|1.85
01:30| 8749 |R.HOWARD Atl 16.5|1.85|1.85 3.5 1.85]1.85
04:00| 8750 |G.WILLIAMS Sij 12.5/1.85|1.85 45 (2.11|1.65| 4.5 |1.70|2.03
04:00| 8751 IN.OGWUMIKE Sij 16.5|1.85|1.85 7.5 | 1.80]1.90
04:00| 8752 E.WHEELER Sij 11.5|1.85|1.85 3.5 |2.03]1.70
04:00| 8753 |[E.MAGBEGOR Sij 5.5 |2.03]1.70
04:00| 8754 S.DIGGINS Sij 17.5/1.85|1.85 5.5 |1.85|1.85
04:00| 8755 |O.NELSON Kon 8.5 |1.85]1.85 5.5 2.11/1.65
04:00| 8756 |T.CHARLES Kon 13.5/1.85|1.85 4.5 [ 1.85]1.85
TENIS
GSM VIMBLDON TRAVA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset TaZan broj setova Prvi set - Kraj Vise gemova - prvi ili drugi set}
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale 1 2 | wen | 2 2 | Hen | 2 2 1 2 | aa | w | a | 22 | 21 | 12 | 22 | pvi |jednako| drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 | 84 85 | 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
14:35| 7640 ALCARAZ C. FRITZT. 1.20/5.20|-1.5|1.45|255| 1.5 | 1.08|6.40]1.38 | 2.80 2.20|1.67|1.47|5.10|13.0|5.40]|2.25|4.80|2.35
16:35| 7665 |SINNER J. DJOKOVIC N. 1.45/3.05|-1.5/1.80/1.90| 1.5 | 1.22|3.80]1.60|2.19 2.7511.45]11.925.00|7.00|3.60|2.25|4.80 | 2.35
GSM VIMBLDON TRAVA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupno gemoval | Dodatno ukupno gemova2
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vise par nepar | ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
14:35| 7640 ALCARAZ C. FRITZT. -55(190|190|-45|165|2.11|-6.5|2.65|1.42|38.5|/1.85|/1.95/1.90|1.80]|37.5|2.10|1.65|39.5|1.70|2.03
16:35| 7665 |SINNER J. DJOKOVIC N. -3.5/1.80/2.00|-2.5]1.65|2.11]|-4.5]2.15/1.62|39.5/1.95/1.85/1.90|1.80|38.5|2.20|1.60|40.5|1.80| 1.90
GSM VIMBLDON TRAVA Terisonkince
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale 18ug< | 18ug> | 1&1s-9 | 181510+ | 1&1s 8+ | 1&1s O+ | 181s-10 | 181s7-8 | 18157-9 | 18158-9 | 18158-10 | 18158-12 | 1&159-10 | 1815 9-12 [181510-12| 1&1spar |1&1snepar| 1&gl | 1&vgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
14:35| 7640 ALCARAZ C. FRITZT. 2.22|12.34|3.00|1.761.22|1.32|2.03|10.13.30|3.50|2.50|1.92|2.85|2.28 |4.00|2.40|2.06|2.70|5.70 | 2.80
16:35| 7665 |SINNER J. DJOKOVIC N. 2.4013.08/3.30/2.25/1.49/1.62]2.25]9.40|3.40|3.95|2.60|2.00|3.15|2.25|3.70 | 2.80 | 2.50 | 3.25|6.90 | 3.40
GSM VIMBLDON TRAVA Tenis kombinaije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale 28ug< | 28ug> |281s-9 | 281510+ | 281S 8+ | 28159+ | 2815-10 | 281579 | 241s8-9 | 28158-10 | 28158-12 | 28159-10 | 28159-12 [281510-12| 2&1spar |2&1sneper| 2&vgl | 2&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
14:35| 7640 ALCARAZ C. FRITZT. 10.68.29|12.5|7.30|5.00|5.50|8.40|13.7|14.7|10.5|8.00|12.0|9.50 | 16.7 | 10.0|8.60 | 11.2| 11.7]| -1.5 | 1.70 | 2.03
16:35| 7665 |SINNER J. DJOKOVIC N. 6.17 1 4.3216.30 | 4.20|2.80 | 3.05]4.20|6.40 | 7.50 | 4.90 | 3.80 | 6.00 | 4.20 | 7.00 | 5.30 | 4.80 | 6.10 | 6.40| -1.5 | 1.80 | 1.90
GSM VIMBLDON TRAVA Uk enoapiset
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale 7 8 o+ 9 | 10+ | 20 | 12+ | da13 [ ne1a | 78 | 7-9 | 89 | 810 [nes10| 812 | 910 | 912 | 1012 | par | mepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
14:35| 7640 ALCARAZ C. FRITZT. 9.90|5.80|1.10|2.50|1.47|1.69|2.05/2.50|1.47|8.50|2.75|2.95|2.10|1.65|1.60|2.40|1.90|3.35|2.00|1.72
16:35| 7665 |SINNER J. DJOKOVIC N. 9.00]5.30/1.12]2.30|1.55|1.55|2.30|3.80|1.22|6.50|2.35|2.75|1.80|1.90|1.38|2.20 | 1.55|2.55|1.95|1.75




TENI

S

GSM VIMBLDON TRAVA

Ukupno gemova drugi set

Cas ‘ R.b.

polufinale 7 8 9 | -9 | 20+ | -10 | 12+ | dai3 |ne13 | 78 | 79 | 89 | 810 |ne8-10| 812 | 910 | 9-12 | 1012 | par | nepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
14:35| 7640 |ALCARAZ C. FRITZT. 9.90/4.70|1.15|2.35|1.563|1.55|2.30|2.85|1.37 |8.00|2.60|2.85|2.00|1.72|1.55|2.25|1.85|3.00|2.00|1.72
16:35| 7665 [SINNER J. DJOKOVIC N. 7.7014.201.18|2.25|1.57|1.39|2.75|4.20 | 1.19]6.00 | 2.25|2.70 | 1.72|2.00 | 1.35 | 2.05| 1.55|2.45|1.90 | 1.80
GSW VIMBLDON TRAVA PAROQVI | onatanishod Prviset Hendikep setova
Cas ‘ R.b. ‘ osmina finala - jedan me¢ 1 2 1 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 61 | 62
14:05| 7651 |KUDE/MERT GADE/KRAW 1.25]3.55]|1.35|/2.90|-1.5|1.70 | 2.05
16:00| 7664 |[SINITOWN HSIE/OSTA 1.3512.90|1.45|2.55|-1.5|1.97|1.75
CELENDZER BRAUNSVAJG Konatan ishod Prviset | Tatan broj setova Prvi set - Kraj
ZEMLJA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
13:35| 7681 [CERUNDOLO J. MOLCAN A. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
15:00| 7687 |MISOLIC F. NAVONE M. 2.19/1.60]2.03|1.70]1.50|2.41]3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
CELENDZER JASI ZEMLJA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35{11558(DELLIEN M. AJDUKOVIC D. 2.11/1.65|2.03|1.70]|1.51|2.38]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
13:00{11559|DROGUET T. REIS J. 1.3512.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.58 |6.00|7.50 | 4.20
16:05/11629|WAWRINKA S. ALBOTR. 1.33/3.00(1.42|265|1.45|2.55]|1.55|6.25|8.00|4.30
17:30| 8528 [MAESTRELLI F. MOELLERE. 2.70/1.40012.41|1.50]|1.47|2.49]3.90|7.25|6.00 | 1.63
CELENDZER NJUPORT TRAVA Konatanishod Priset | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05| 8885 |[KRUEGER M. GHIBAUDO A. 1.35/2.90(1.45|2.55(1.47|2.50]|1.60|6.00|7.50|4.20
17:05| 8954 |HOLT BR. SVAJDA Z. 1.95/1.75]|1.90|1.80|1.54 | 2.31]|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
17:05/11110|EUBANKS C. TOMIC B. 1.7012.03]|1.80|1.90|1.57 |2.26|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
17:05{11111|ZINK T. MANNARINO A. 5.80|1.1014.40|1.17]11.25|3.55]|9.00|13.0|7.50|1.25
17:05{11321|WATANUKI YO. WEIGHTMAN O. 1.0319.00]1.07|6.80[1.15/4.80|1.12|9.00 | 18.0 | 14.0
CELENDZER NOTINGEM 2 TRAVA | Kowtanistod | Priset | Tatanbrojsetona Priset - i
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7637 |GRAY A. MAXTED L. 1.45|255(11.55(2.2911.48|2.48|1.70|6.00|7.25| 3.60
12:05| 7682 |[EDMUND K. ZAHRAJ P. 1.702.03]|1.80|1.90|1.52|2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
12:05| 7685 [GRAY A. CRAWFORD O. 2.70/1.40|2.41|1.50]|1.48|2.48]|3.90|7.25|6.00 | 1.65
13:30| 7676 |JONES J. WINTER E. 1.2213.80(1.33|3.00(1.36|2.90|1.42|6.50|10.0|5.10
14:55| 7679 |PENISTON R. STEWART H. 1.3512.90]|1.45|2.55|1.47|2.50]1.60|6.00|7.50 | 4.20
CELENDZER TRST ZEMLJA Konaanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:05| 7683 |NAGAL S. MRVA M. 1.65|2.1111.70|2.03|1.51|2.40]|2.10|6.00 |6.75|2.85
15:35| 7602 |DODIG M. NEUMAYER L. 2.55|1.45012.29|1.55|1.47|2.49]|3.60|7.25|6.00 | 1.68
17:05|7601 |[ACOSTAF. TRAVAGLIA S. 1.3512.90|1.45|2.55|1.46|2.50|1.58 |6.00|7.50|4.10
17:35| 7680 [TIRANTE T. RODRIGUE.SAN. 1.2713.4011.37|2.85|1.42|2.65|1.48|6.50|9.00 | 4.60
CELENDZER VINIPEG TVRDA Konatan ishod Pviset | Tafan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7605 [NOGUCHI R. DRAXL L. 3.2011.30|2.70|1.40|1.42|2.65]|4.50|8.50 | 6.25 | 1.55
19:30| 7606 [ANDRADE AN. ZHOU Y. 1.75/1.95(11.80|1.90|1.54|2.32]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
20:55| 7603 [SHIMABUKUR.S. HSU Y. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.52|2.36|1.90|6.00|7.00|3.15
22:20| 7608 |BLOCKX A. SHIMIZU Y. 1.40]2.70|1.50|2.41]1.48|2.48]|1.65|6.00|7.25|3.90
CELENDZER (Z) BASTAD ZEMLJA| oratanishod Priset | Tazanbrojsetova Prviset - Kraj
Gas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 | wa | o | 14 ] 20 [ 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05{11560|KAWA K. SHERIF M. 3.40|1.27|2.85|1.37]|1.35|2.95]|4.70|9.00 | 6.50 | 1.48
12:20{11632|RUZIC A. COCCIARETT.E. 2.41/1.50012.19|1.60]|1.44|2.60]|3.40|7.00|6.00|1.78
CELENDZER (Z) KONTREKSEVIL Konatan ishod Prviset | Tatan broj setova Prvi set - Kraj
ZEMLJA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35{11243|MARCINKO P. RADIVOJEV.L. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.45|2.55|2.10 | 6.00 | 6.75|2.85
13:20({11242|JONES F. MASAROVA R. 2.03|1.70|2.00|1.72|1.45|2.55]|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
14:35(11567|JACQUEMOT E. WALTERT S. 1.7012.03|1.72|2.00|1.45|2.55]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
17:35| 8529 |GRACHEVA V. SELEKHMET.O. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.43|2.60|1.90|6.00|7.00|3.15




TENIS

CELENDZER (Z) NJUPORT TRAVA| koratanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30| 8955 |[KALIEVA E. ZHAO C. 1.80]1.90[1.80|1.90]|1.44 |2.60]2.35|6.00|6.00 | 2.50
18:30| 8956 |IMANDLIK E. GIAVARA H. 1.17|4.40(1.25|3.55|1.29|3.25]|1.32|6.75|10.5 | 6.00
18:30| 8957 IMCNALLY C. BOLKVADZE M. 1.15|4.701.22|3.80|1.26 | 3.45]1.30|7.00 | 11.0 | 6.50
18:30| 8958 |[STEFANINI L. ROGERS A. 1.27|3.40(1.37|2.85]|1.35]2.95]|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
21:10| 8538 |MARIA T. ISHII S. 1.22|3.80(1.33|3.00/1.33|3.05]|1.42|6.50|10.0|5.10
UTR BOSTON MO01 Konaan ishod Prviset Tatan broj setova Prvi set - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:30| 8534 [MARKOWITZ C. GELLETICH B. 2.41|1.50
18:40| 8535 |KUZMENOK P. PEREZ SA. 1.27 | 3.40
20:30| 8536 |MAHJOOB C. RUSHER A. 1.22|3.80
20:30| 8537 |SALTZ C. ZIMNOKH A. 5.30|1.12
UTR NJUPORT B|(v: M09 Konagan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
01:00| 8530 |JONES M. WALDORF D. 1.07 | 6.80
02:10| 8531 |BLOKHIN N. ANEY A. 1.55|2.29
02:10| 8532 |KRALL B. LEE W. 2.03]1.70
02:10| 8533 |MAZEV M. FARDANESH M. 3.20|1.30
UTR PAZARDi'K MO02 Konagan ishod Prviset Taian broj setova Prvi set - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:50| 8527 |HADZIMEHM.R. GARKAVENKO R. 1.55|2.29
09:50(11615/SCHINTEIE G. DIMITROV V. 1.40|2.70
11:00{11616|MANUKYAN V. VERSLOOTY. 1.1215.30
UTR PAZARD2|K W02 Konagan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:50] 8526 [BORODULINAV.  |KRASTENOVAG. | 2.55]1.45 \ \ \ | ]
UTR UMAG MO01 Konagan ishod Prviset Taian broj setova Prvi set - Kraj
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 dva | @ | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:45111614/{SHTENGELOV A. NOVAKOVIC N. 6.80|1.07
09:45/11627|KRSTIC V. MRIDHA J. 3.80|1.22
09:45111628 HORAK V. GOLDSTEIN.P. 2.29|1.55
11:00/11630 GORREGUES L. MARTINOVIC M. 1.1215.30
11:0011631|IAMACHKINE P. CIZEK J. 2.29|1.55
ODBOJKA
LIGA NACIJA W Konatan ishod Hendikep setova Prviset Drugi set Hendikep poena. Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN 1 2 i | Getiri | pet | ZBR | mamje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
12:20| 8435 POLJSKA W BRAZIL W 211]165| 1.5 |1.57|225|1.95/1.75]|1.95|1.75]| 2.5 |1.85|1.85|3.00|2.50|2.90 |[180.5/ 1.90 | 1.80|45.5| 1.80 | 1.90
17:00| 8437 |BELGIJAW SRBIJAW 5.30|1.12] 2.5 |1.85|1.85|3.55|1.25|3.55|1.25|15.5|1.85|1.85|1.90|2.80|5.00 [145.5/ 1.85|1.85|44.5|1.95|1.75
20:30| 8436 |CESKA W TURSKA W 6.80|1.07| 2.5 |2.19|1.60|4.20|1.18]|4.20|1.18|17.5|/1.85|1.85|1.55|3.20 | 6.60 |[137.5/ 1.85|1.85|44.5|1.85|1.85
23:00| 8401 [TAJLAND W DOM.REP.W 3.40|1.27| 1.5 |{2.19]1.60]2.70|1.40|2.70 | 1.40|11.5|1.80|1.90]|2.50| 2.55 | 3.45|176.5/ 1.85|1.85|44.5|2.03 | 1.70
02:30| 8402 |KANADA W KINA W 6.80|1.07| 2.5 |1.95|1.75|4.20|1.18]|4.20|1.18]|16.5|1.85|1.85]|1.85|2.80|4.90 |[141.5/ 1.85|1.85|44.5|1.95|1.75
SVETSKO PRVENSTVO W19 Konaan ishod Hendikep setova Prvi set Drugi set Hendikep poena Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ Cetvrtfinale - jedan me¢ 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN 1 2 i | Getiri | pet | ZBR | mamje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
15:15111633|KINA W19 TURSKA W19 1.75]1.95 180.5/ 1.85|1.85
18:15111634/JAPAN W19 POLJSKA W19 2.4111.50 177.5/1.85|1.85
21:15/11635/USA W19 ITALIJA W19 2.70 1 1.40 176.5) 1.85|1.85
21:15/11636/BUGARSKA W19 BRAZIL W19 1.85]1.85 179.5/ 1.85|1.85
SVETSKO PRVENSTVO W19 - Konatan ishod Hendikep setova Prviset Drugi set Hendikep poena Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
PLASMAN
Cas ‘ R.b. ‘ plasman 1 2 | wen [ 2 2 1 2 1 2 | wen [ 2 2 t | Getri | pet | ZBR | manje | vie | ZBR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
15:15| 8733 |TAJPEH W19 TAJLAND W19 1.22|3.80 170.5/ 1.85|1.85
15:15| 8734 |PERU W19 TUNIS W19 1.65|2.11 179.5/1.85|1.85
15:15| 8735 |KANADA W19 PORTORIKO W19 2.11]1.65 178.5/1.85|1.85
18:15| 8736 |[SPANIJA W19 CILE W19 1.03 | 9.00 131.5/1.85|1.85
18:15| 8737 |[EGIPAT W19 DOM.REP.W19 2.11]1.65 179.5/1.85|1.85
18:15| 8738 |SRBIJA W19 HRVATSKA W19 1.60|2.19 179.5/1.85|1.85
21:15| 8739 |MEKSIKO W19 BELGIJA W19 2.701.40 176.5) 1.85|1.85
21:15| 8740 [NEMACKA W19 ARGENTINA W19 1.25|3.55 172.5/1.85|1.85




VATERPOLO

SVETSKO PRVENSTVO Konatanishod ouplatinsa | Hendiepgo Uaprogo
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama - Singapur 1 X 2 X X2 | HEN 1 2 ZBR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
03:00[12302/SRBIJA J.AFRIKA -23.5/1.85/1.85|33.5|1.80 | 1.90
04:35112303 KANADA USA 8.5 11.80]1.90]|27.5/1.85|1.85
06:10[12304 KINA HRVATSKA 16.5/1.85|1.85|32.5|1.85|1.85
07:45/12305/BRAZIL SINGAPUR -18.5/1.80|1.90]33.5|1.85| 1.85
SVETSKO PRVENSTVO W Konatan shod Dupla tansa Hendikep gol Ukupo gol
Cas ‘ Rb. ‘ po grupama 1 X 2 x | x2 | Hen | 1 2 | zBR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
10:0011737‘JAPANW HRVATSKA W 1.30/8.00|5.10]1.12|3.10|-3.5 |1.90|1.80]33.5|1.85|1.85
11:35[11738(ITALIJA W NOVI ZELAND W 1.05]16.0 | 12.0 6.80| -6.5|1.95/1.75]|26.5|1.85| 1.85
13:10{11742/SINGAPUR W AUSTRALIJAW 29.5/2.03|1.70|36.5|1.85|1.85
14:45/11739|GRCKA W MADARSKA W 3.15/8.001.55]2.26 [1.30] 1.5 |1.90|1.80|26.5 | 1.85| 1.85
BEJZBOL
JAPAN 1 Konatan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:00/11569|CUNCINI D. HIROSIMA K. 1.95/1.85]| 1.5 |1.40|2.70| 4.5 |1.80|1.90
11:00{11570/JOKOHAMA B. JOMIURI G. 1.95/1.85]| 1.5 |1.40|2.70| 4.5 |1.95|1.75
11:00{11571|RAKUTEN IGL. FUKUOKA H. 275|145 1.5 |1.75/1.95]| 45 |1.95|1.75
11:00{11573|NIPON HAM ORIKS B. 160]2.34]|-1.5|229|155| 6.5 |1.75]1.95
11:00[111574{HANSIN T. JAKULT S. 1.50]255]|-1.5|2.11|1.65| 5.5 | 1.70| 2.03
11:00[{11575|CIBA LOTE SEJBU L. 1.90/1.90| 1.5 |1.40|2.70| 5.5 | 1.80|1.90
MLB Konagan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vide 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
21:10| 8553 |CIKAGO VS KLIVLEND 215|170 1.5 |1.65(2.11] 7.5 |1.95|1.75]|3.70 | 1.75| 3.15
01:05| 8539 |NJ JENKIZ CIKAGO K. 1.55/245|-1.5|1.95|1.75]| 9.5 | 1.75|1.95]2.80 | 1.80 | 4.05
01:05| 8540 | BALTIMOR MAJAMI 1.7512.08|-1.5|2.41/1.50| 9.5 |1.70|2.03|3.25|1.75 | 3.55
01:10| 8541 [SINSINATI KOLORADO 145]2.75|-1.5|1.85|1.85| 9.5 | 1.75|1.95]2.70 | 1.80 | 4.30
01:10| 8549 DETROIT SIJETL 145]12.75|-1.5|195|1.75]| 6.5 | 1.95|1.75]2.70 | 1.80 | 4.30
01:10| 8550 |[BOSTON TAMPA BEJ 1.90[1.90]| 1.5 |1.55|2.29| 8.5 | 1.95|1.75|3.40|1.75| 3.40
02:10| 8542 |[MILVOKI VASINGTON 155|245|-1.5|2.03|1.70| 8.5 | 1.85|1.85]|2.80|1.80|4.05
02:10| 8543 |[MINESOTA PITSBURG 1.85/1.95]| 1.5 |1.40|2.70| 6.5 | 1.90|1.80]3.35|1.75| 3.45
02:10| 8551 |[HJUSTON TEKSAS 1.7512.08|-1.5|2.41/1.50| 8.5 |1.75/1.95]|3.25|1.75| 3.55
02:10| 8552 |KANZAS NJ METS 215|170 1.5 |1.70|2.03] 9.5 |1.75]|1.95]|3.70 | 1.75 | 3.15
02:15| 8544 |ST.LUIS ATLANTA 1.80]2.00| 1.5 |1.45|2.55| 8.5 |1.80|1.90]3.30|1.75]| 3.50
03:35| 8545 |LA EJNDZELS ARIZONA 2.08|1.75| 1.5 |{1.65(2.11] 9.5 |1.75]|1.95|3.55|1.75|3.25
03:40| 8546 [SAN DIJEGO FILADELFIJA 2.34/160| 1.5 |1.75(1.95] 8.5 |1.75]|1.95|3.90 | 1.80 | 2.90
04:05| 8547 |LAS VEGAS TORONTO 215|170 1.5 |1.75({1.95]10.5|1.90|1.80|3.70 | 1.75 | 3.15
04:15| 8548 |S.FRANCISKO LA DODZERS 1.80]2.00f-1.52.55/1.45| 7.5 |{1.80/1.90]3.30 | 1.75 | 3.50
AMERICKI FUDBAL
KANADA - CFL Konaan ishod Hendikep Prvo poluvreme Hendikep prvo poluvreme Ukupno poena Ukupno poena prvo poluvremd Ump;glml;gmgu
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBR | manje | vie | ZBR | manje | viSe | ZBIR | mamje | vife
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
03:00‘11150‘SASKACEVAN ‘KALGARI 1.45/14.0/3.10|-5.5/1.85/1.85|1.55/9.00|2.95|-2.5|1.85/1.85|53.5|1.85|/1.85|26.5|1.85|1.85]|26.5| 1.85|1.85
PIKADO
MODUS SUPER SERIJA Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:35| 8696 |WILKINSON C. BROUWERS R. 1.45]2.55
13:55| 8697 |MORRIS T. KELLING J. 1.55]2.29
14:10| 8698 [HOWSON R. HANDS D. 1.40]2.70
14:30| 8699 [KELLING J. WILKINSON C. 1.70 | 2.03
14:45| 8700 [BROUWERS R. HANDS D. 1.90|1.80
15:05| 8701 |[MORRIS T. HOWSON R. 1.85|1.85
15:20| 8702 |HANDS D. KELLING J. 1.90|1.80
15:40| 8703 |WILKINSON C. MORRIS T. 2.03|1.70
15:55| 8706 |HOWSON R. BROUWERS R. 1.30]3.20
16:15| 8707 |WILKINSON C. HANDS D. 1.60|2.19
16:30| 8708 [KELLING J. HOWSON R. 2.11|1.65
16:50| 8709 [MORRIS T. BROUWERS R. 1.30|3.20
17:05| 8704 HOWSON R. WILKINSON C. 1.50|2.41
17:25| 8705 |[HANDS D. MORRIS T. 2.19|1.60
17:40| 8710 |BROUWERS R. KELLING J. 2.19|1.60




STONI TENIS

CESKA LIGA PRO Konatanishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

09:3011581/CMERDA O. VEJVODA V. 1.85|1.85
09:30{11589|VRBA J. HAVRDA C. 3.00|1.33
09:30{11590/ZUZANEK J. STOLFA J. 1.70| 2.03
10:00| 8503 |[SVEC J. VAVRECKA D. 2.11]1.65
10:00111582|PALECEK J. KUBAT V. 2.65|1.42
10:0011583|PROKUPEK J. TAZLER J. 1.80|1.90
11:30111591|NGUYEN B. LONGIN M. 2.11]1.65
11:30111595/BELOVSKY J. HAVLICEK V. 2.1911.60
11:30111596/VAVRECKA M. PETRACEK V. 1.90|1.80
12:00111592|CETNER M. STARY J. 1.80|1.90
12:00111597|PAVELKA R. BARTAT. 1.45|2.55
12:00111598 HRUSKA V. REGNER T. 2.19]1.60
12:00111599 TUREK T. HUK M. 1.70| 2.03
12:30[11600|HAVLICEK V. PAVELKA R. 1.90|1.80
12:30111605/PETRACEK V. TUREK T. 229|155
12:30/11606|LONGIN M. HRUSKA V. 1.70| 2.03
13:00[11584{HUK M. VAVRECKA M. 1.70| 2.03
13:00111593 BARTAT. BELOVSKY J. 2.19]1.60
13:00[11594{STARY J. RECZAI J. 2.19]1.60
13:00111607|REGNER T. NGUYEN B. 2.4111.50
13:30| 8554 VAVRECKA M. TUREK T. 229|155
13:30| 8555 |BELOVSKY J. PAVELKA R. 1.95|1.75
13:30| 8556 [RECZAI J. CETNER M. 1.80|1.90
13:30| 8564 INGUYEN B. HRUSKA V. 2.11]1.65
14:00| 8557 |PETRACEK V. HUK M. 1.70| 2.03
14:00| 8565 |HAVLICEK V. BARTAT. 1.70| 2.03
14:00| 8566 |LONGIN M. REGNER T. 1.50 | 2.41
15:30| 8558 |STEFEK M. BERDYCH P. 1.45|2.55
15:30| 8559 HRADECKY J. JUSTF. 2.03]1.70
15:30| 8567 KOS T. MECL J. 1.70| 2.03
15:30| 8568 |JINDRAK L. ROSE R. 1.85|1.85
16:00| 8560 [INOVAK O. VAVRECKA M. 1.80|1.90
16:00| 8561 |TUMA M. CHALUPNIC M. 229|155
16:00| 8569 |[SYCHRA M. KADAVY S. 1.90|1.80
16:00| 8570 |BARTON A. HUK M. 1.70| 2.03
16:30| 8562 [MECL J. NOVAK O. 2.19]1.60
16:30| 8563 |BERDYCH P. TUMA M. 1.70| 2.03
16:30| 8571 |ROSE R. BARTON A. 1.90|1.80
16:30| 8572 |JUSTF. SYCHRA M. 1.40|2.70
17:00| 8573 |CHALUPNIC M. STEFEK M. 2.85|1.37
17:00| 8583 |HUK M. JINDRAK L. 2.4111.50
17:00| 8584 [KADAVY S. HRADECKY J. 1.75]1.95
17:00| 8593 |VAVRECKA M. KOS T. 4.00|1.20
17:30| 8574 |STEFEK M. TUMA M. 1.50|2.41
17:30| 8585 |HRADECKY J. SYCHRA M. 1.65|2.11
17:30| 8586 |JINDRAK L. BARTON A. 1.85|1.85
17:30| 8594 |KOS T. NOVAK O. 1.85|1.85
18:00| 8575 |BERDYCH P. CHALUPNIC M. 2.19]1.60
18:00| 8576 |ROSE R. HUK M. 2.29|1.55
18:00| 8587 |JUST F. KADAVY S. 2.03]1.70
18:00| 8595 MECL J. VAVRECKA M. 1.42|2.65
19:30| 8577 |VOLF M. NOVAK K. 1.60|2.19
19:30| 8578 VOLHEJN D. SVACHA O. 1.75]1.95
19:30| 8588 |PIKOUS M. HAMPL M. 1.90|1.80
19:30| 8589 |BORUVKA L. MEDEK J. 1.60|2.19
20:00| 8579 |DOUSAT. BARTAT. 1.60|2.19
20:00| 8580 |TUREK T. PETRACEK V. 1.60|2.19
20:00| 8590 |MACELA P. ZAJICEK J. 1.75]1.95
20:00| 8591 |PACHAR. ZAHRADNIK T. 2.19]1.60
20:30| 8581 |[SVACHA O. TUREK T. 2.65|1.42
20:30| 8582 [NOVAK K. DOUSAT. 1.90|1.80
20:30| 8592 |MEDEK J. MACELA P. 1.60|2.19
20:30| 8596 |HAMPL M. PACHAR. 1.55|2.29
21:00| 8617 |PETRACEK V. VOLHEJN D. 1.65|2.11
21:00| 8618 |ZAJICEK J. BORUVKA L. 5.30|1.12
21:00| 8619 |BARTAT. VOLF M. 2.65|1.42
21:00| 8627 |ZAHRADNIK T. PIKOUS M. 1.32|3.05
21:30| 8620 |VOLHEJN D. TUREK T. 2.4111.50
21:30| 8621 |BORUVKA L. MACELA P. 1.42|2.65
21:30| 8622 |VOLF M. DOUSAT. 1.90|1.80
21:30| 8628 |PIKOUS M. PACHAR. 1.85|1.85
22:00| 8623 |MEDEK J. ZAJICEK J. 1.55|2.29
22:00| 8624 |[SVACHA O. PETRACEK V. 1.90|1.80
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CESKA LIGA PRO Konatan shod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

22:00| 8625 [INOVAK K. BARTAT. 1.55|2.29
22:00| 8629 [HAMPL M. ZAHRADNIK T. 1.80|1.90
23:30| 8607 |LOUDA J. BROZHIK K. 1.85|1.85
23:30/ 8630 |SPRYNAR P. VAVRECKA D. 1.95|1.75
23:55| 8597 VEDMOCH M. BABICKA L. 2.29|1.55
23:55| 8598 |TOMASCH D. HAVRDA L. 1.85|1.85
00:30| 8599 |VAVRECKA D. HEJDUK A. 1.70| 2.03
00:30| 8608 BROZHIK K. HAMPL M. 2.41|1.50
01:00| 8600 |[SPRYNAR P. TOMASCH D. 2.29|1.55
01:00| 8609 |DEDEK J. VEDMOCH M. 1.20|4.00
01:30/ 8601 HEJDUK A. HAVRDA L. 1.40|2.70
01:30| 8610 |KOLENIC T. BABICKA L. 2.4111.50
01:30| 8611 |HAMPL M. KLIUCHUK R. 1.85|1.85
02:00| 8602 VAVRECKA D. TOMASCH D. 1.70 | 2.03
02:30| 8603 |HAVRDA L. SPRYNAR P. 1.55|2.29
02:30| 8612 |BABICKA L. DEDEK J. 2.03]1.70
02:30| 8613 |[KLIUCHUKR. LOUDA J. 1.70 | 2.03
03:00| 8604 |TOMASCH D. HEJDUK A. 2.03]1.70
03:00| 8614 |[VEDMOCH M. KOLENIC T. 2.85|1.37
03:30/ 8605 HAVRDA L. VAVRECKA D. 2.03|1.70
03:30| 8615 |KLIUCHUK R. BROZHIK K. 1.55|2.29
04:00| 8606 |HEJDUK A. SPRYNAR P. 2.03]1.70
04:00/ 8616 |KOLENIC T. DEDEK J. 1.50|2.41
04:00| 8626 |HAMPL M. LOUDA J. 1.80|1.90

KonaZan ishod

COUNTER STRIKE - CCT

MEDUNARODNI MECEVI W

KonaZan ishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00[11637]JUNDERGROUND  [kZG 1.85]1.85 ]
COUNTER STRIKE - EUROPEAN R———
PRO LEAGUE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:30[11638voLT [coPENHAGEN W. [4.00]1.20 R
COUNTER STRIKE - GAMERS S
CLUB
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
20:00[11639|MIBR ACADEMY _ |GALORYS 1.45]2.55 T
COUNTER STRIKE - UNITED 21 Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:30] 8722 [Esc [FisH123 1.552.29 ]
DOTA 2 - SVETSKO PRVENSTVO | konatishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:30{11642/TEAM LIQUID HEROIC 1.10 | 5.80

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
02:00{11466/SCOTNEY E. MERCADO Y. 1.15]5.00
02:00{11467|MARSHALL S. GREEN S. 1.15|5.00
02:00{11468 CAMERON C. CAMARA J. 1.05 8.00
04:00{11464 BAUMGARDN.A. MIRANDA J. 1.02]12.0
04:00{11469 TAYLOR K. SERRANO A. 2.30 | 1.55

ENGLESKA T20 BLAST Konaan ishod
Cas \ R.b. \ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

19:30] 8668 [NOTTINGHAMS.  |DURHAM 1.95]1.75 I T T T 1 1 1T 1 T 1 1 T T T 1 |

Vreme Stampanja:09:13

SUBOTA,12.07.2025.
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FUDBAL

AUSTRALIJA 2 - KAPITAL LIGA Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:15/11480 TUGERANONG KVINBEJAN 2.00/3.80|2.95|1.31/1.19|1.66]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.05|1.58|1.15|1.75
09:3011483|KANBERA MONARO 1.3814.706.25]|1.07 | 1.13 | 2.65]|1.04 | 3.20 | 1.25|1.70|2.30 | 1.55 | 1.27| 1.13 | 1.80 | 1.47 | 2.35 1.25]1.35|3.00
AUSTRALIJA 2 - KVINSLEND LIGA| Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:15[11522/GK NAJTS PENINSULA 2.40|3.70|245|1.46|1.21|1.47]|1.13|2.371.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.80]|1.10 |1.82
10:15[11523|VINUM VOLFS OLIMPIK B. 3.15/3.901.90]1.74|1.19|1.28]|1.05|2.70 | 1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.20|1.78]1.03 | 1.53
AUSTRALIJA 2 - NSW LIGA Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
08:00/11041|SATERLEND $. NVS SPIRIT 3.40/3.70|1.85|1.77|1.20|1.23]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.65|1.98|1.33|2.25|1.08 | 1.73
09:00/11042DRUIT TAUN R. SIDNEJ M23 2.90|3.702.10]1.63|1.22|1.34]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.202.10|1.47 |2.35|1.15|1.95]|1.08 | 1.75
11:00{11050(SIDNEJ V. M23 MARKONI 7.00/4.90|1.33]2.85{1.12|1.05]|1.05|2.70|1.35|1.92]2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95]|1.55|2.15|1.42|3.70 1.28
fILéSATRALIJA 2 - SEVERNA NSW Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
08:30 11478‘KUKS HIL EDGVORT 6.25/4.50|1.40]12.60|1.14|1.07]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.60|2.05|1.45|3.60|1.02 | 1.42
08:30 11479‘MAITLAND CARLSTAUN 2.70/3.70]2.20]1.56|1.21|1.38]|1.20|1.98 | 1.65|2.65|1.95|1.42|1.25]|1.25|2.45|1.57 |2.05[1.182.10]|1.13 |1.95
fILéSATRALIJA 2 - TASMANIJA Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
08:30| 8508 KINGB.LAJONS LONSEST.JUN. 1.10]9.00 | 16.0 1.03]5.70 5.80/1.10|1.30
08:45| 8509 |GLENORCI N. LONSESTON 2.95|3.60|2.15]1.62|1.24|1.35]|1.04|4.00|1.20|1.58 |2.55|1.65|1.30 1.27 13.40[1.12 1.05
AUSTRALIJA 2 - ZAPADNA LIGA Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:00/11044 VESTERN NAJTS OLIM.KINGSVEJ 4.30]4.00/1.63]2.07|1.18|1.16]1.15|/2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.40|2.45]|1.03 | 1.58
09:00/11045/SORENTO P. FREMANTL SITI 1.85/3.80|3.35|1.24|1.19|1.78|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]1.50|2.25]1.05|1.65] 1.27 | 2.05
09:00(11046 ARMEDAL BAJSVOTER 3.80/4.10]1.70]1.97|1.17|1.20|1.08|2.50 | 1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25]|1.18 |2.00| 1.40|2.50|1.28|2.05]1.03 | 1.50
09:00111047|STIRLING MAK. BALKAT 1.65]4.20|4.00/1.18 |1.17|2.05|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.42|2.50]|1.02|1.48]1.28 | 2.10
09:00(11048/FLORIT PERT 440/4.10(1.60]2.12|1.17|1.15|1.15]2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10]1.52|2.20]|1.37|2.35|1.03 | 1.53
09:00 11049‘PER.GLORI M23 PERT RED STAR 2.40|3.70245]|1.46|1.21|1.47]|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.80]1.10 | 1.82
JAPAN 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00{ 4821 [MITO HOLIHOK TOJAMA 1.6713.50|5.10]1.13|1.26|2.08|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90|1.95|1.75]|1.13|1.88]1.63 |3.70
11:00| 4822 |IVAKI V-VAREN 3.15/3.35/2.15]|1.62|1.28|1.31]|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.302.50|1.60|2.20|1.30|2.25]|1.13 |1.97
11:00| 4824 BLAUBLIC KUMAMOTO 2.75/3.10]2.55|1.461.32|1.40]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.83|1.87|1.28|2.60|1.25|2.50
11:05| 4823 (IMABARI EHIME 1.67]3.50|5.10|1.13|1.26|2.08|1.28|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.87|1.83]|1.10|1.80]1.63 |3.35
11:30| 4825 |KOFU OMIJA A. 2.75/3.15]2.50]1.47|1.31/1.39]|1.33|1.722.003.60|1.95|1.50|1.40]|1.40(2.90|1.78|1.93|1.27|2.55|1.23 |2.40
JAPAN 3 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00| 4841 |GIRAVANZ TOCIGI SITI 4.20/3.40|1.83]1.88|1.27|1.19]1.35|/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]11.95|1.75]|1.55|3.45|1.15|2.05
11:00| 4842 | JAMAGA NARA 2.00/3.30|3.60]1.25{1.29|1.72|1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]|1.38 |2.85|1.85|1.85|1.18|2.10]1.50 | 2.95
11:00| 4843 |[KOClI KANAZAVA 2.50/3.20|2.7011.40|1.30|1.46]1.30|1.76 | 1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40]|1.38 |2.85|1.77 | 1.95|1.23|2.35|1.27 | 2.45
11:00| 4844 [KAMATAMARE TOCIGI 3.30|3.00|2.25|1.57|1.34|1.29]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65|1.55|3.35]|1.32|2.70
11:00| 4845 |[SAGAMIHARA FUKUSIMA 1.8713.40|4.00|1.21|1.27|/1.84|1.28|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.83|1.87]|1.10|1.93]1.50 | 3.00
11:00| 4846 [OSAKA TEGEVAJARO 1.55/3.80|5.80|1.10|1.22|/2.30|1.28|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37|2.80]|1.95|1.75]|1.08|1.73]|1.75 | 4.20
11:00| 4850 |AZUL KLARO KAGOSIMA JUN. 3.70/3.35/1.95|1.76 | 1.281.23]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40]|1.38 |2.85|1.88|1.82|1.53|3.00|1.18 | 2.05
11:30| 4847 |VANRAURE GIFU 1.823.35|4.30|1.18|1.28 |1.88|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20]|2.05|1.70]|1.18|2.10] 1.55 | 3.80
J UiN A KOREJA 3 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g 1+ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:00|{ 4731 |MOKPO SITI JODZU SITIZEN 2.10/3.30|3.30)1.281.28|1.65]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.75|1.95[1.15|2.10]|1.43 | 2.60
11:00| 4736 |CUNCEON POCEON 3.7013.25/2.00]1.73[1.30|1.24]1.38|1.62|2.15]/4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.15]1.95|1.75]1.50|3.35]1.20 | 2.20
VATERPOLO
SVETSKO PRVENSTVO Konatan ishod Dupla Sansa Hendikepg Ukupro g
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama - Singapur 1 X 2 x | xe | HEN | 1 2 | zBR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
10:00[12306/SPANIJA JAPAN -7.5|1.75/1.95|33.5|1.95|1.75
11:35(12307 MADARSKA AUSTRALIJA 1.25]9.00|5.60]1.10|3.45|-3.5|1.65|2.11]26.5|1.85|1.85

12




